
 
Yhteisöllinen opetussuunnitelmatyö suomen kielessä 

 
 
 
Suomen kielen opetussuunnitelmaa on perusteellisesti uudistettu viimeksi vuosia sitten. 
Henkilökunta ottikin ajatuksen tutkintorakenteen uudistuksesta ja siihen välittömästi liittyvästä 
opetussuunnitelmauudistuksesta suhteellisen kiinnostuneena vastaan. Voimassa olevaakin 
opetussuunnitelmaa pidetään yleisesti asiallisena, mutta tiedetään, että opiskelijoiden parissa liikkuu 
myös epäilyksiä joidenkin oppisisältöjen tarpeellisuudesta.  
 
Tutkinnonuudistuksen edellyttämä opetussuunnitelman uudistustyö alkoi jaoksessa varsinaisesti 
keväällä 2003. Tässä vaiheessa laitosneuvosto myös nimitti tutkinnonrakenneuudistusta vetävän 
toimikunnan. Työskentelyn taustalla oli tieto siitä, että lopullista asetusta tutkintorakenteesta ei 
vielä ollut. 

 
 
 

 
• Päätettiin nykypäiväistää tutkinnon sisällöt perusteellisesti  

⇒ rakenteellinen remontti 
⇒ sisällöllinen remontti: tutkinnon, kokonaisuuksien ja kurssien ydinainesanalyysit 

 
• Oppiaineelle on tyypillistä yhdessä tekeminen ja myönteinen suhtautuminen kehittämiseen 

• toimijoita henkilökunta, opiskelijat ja oppiaineesta valmistuneet 
 
 
• Vaiheittainen eteneminen   

⇒ Tuuletustilaisuus 
⇒ OKTR:n kokoukset 
⇒ Opettajavierailu 
⇒ Moduulirakenteen vahvistaminen 
⇒ Moduulityöryhmät 
⇒ Välietappi: moduulityöryhmien työn purkaminen 
⇒ Valmistuneiden vierailu oppiaineessa 
⇒ Täsmennykset: opintojaksojen laajuudet ja oppisisällöt 
⇒ Opettajat tekevät opintojaksosuunnitelmansa ja tarkentavat ydinainesanalyysit 
⇒ (osa opintojaksoista toteutetaan jo syksyllä 2004) 
⇒ Kaikki opintojaksot käytiin läpi koko ryhmän kesken 27.9.2004   
 
Tulossa vielä 
⇒ Opiskelijat käyvät läpi opintojaksojen kuvaukset OKTR:ssä 
⇒ Opinto-oppaan laatiminen  

 
 



 
 
Uusi tutkintorakenne: suomen kielen opinnot 150 op 
 

 
 
 
 
Lisää suomen kielen opetussuunnitelmatyöstä:  
http://www.oulu.fi/w5w/eteneminen/ops_kertomuksia.html 
 
 
Lisätietoja: lehtori Merja Karjalainen (merja.karjalainen@oulu.fi),  
suomen kielen ja informaatiotutkimuksen ja logopedian laitos, Oulun yliopisto. 
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